
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

- et Miljøfyrtårn 
 
 

Marikollen skole ble i september 2009 sertifisert 
som ”Miljøfyrtårn”. 

 
Dette innebærer at vi i ”all vår gjerning” skal være 

miljøbevisste, for eksempel ved å: 
 

o forsøke å bruke mindre strøm og olje 
o bruke mindre papir 
o sortere avfall bedre 

 
og en rekke andre ting. 
 
 
Vi håper at alle foreldre og andre som besøker 
skolen vår også er bevisste i sin omgang med 
miljøet, og hjelper oss i dette viktig arbeidet. 
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Marikollen Skole ble i september 2009 sertifisert som ”Miljøfyrtårn”. Dette betyr 
at en rekke miljømessige forhold på skolen må være oppfylt, eller at det må 
foreligge en plan for hvordan de skal oppfylles. 
 
 
Noen eksempler på hva vi skal gjøre: 
 
Informasjon til hjemmene 
Vi skal bestrebe oss på å gi ut mest mulig informasjon elektronisk. Da tenker vi 
for eksempel på ukeplaner. Alle elevene har nå fått tilgang til Fronter. Det skal 
dere som foresatte også få. Dette tenker vi skal kunne brukes som et 
informasjonsverktøy også til dere foresatte. Vi vet at ikke alle har datatilgang 
hjemme, og at alle tilganger enda ikke fungerer slik de er tenkt, så i en 
overgangsperiode vil vi gi alle nødvendig informasjon både i papirformat og 
elektronisk. Men altså, - på sikt håper vi å kunne redusere papirstrømmen hjem 
betraktelig. 
 
Søppelhåndtering 
Halvparten av det restavfallet vi produserer består av plastholdige varer. GIR skal 
nå starte innsamling av plast. Vi som skole skal naturligvis også sortere dette på 
samme måte som alle dere der hjemme skal gjøre det ( - gjør det allerede?). 
 
Melkekartongene er av det mest verdifulle papiravfallet. Vi fortsetter å brette 
kartonger og samle dem i hverandre, for så å kaste dem i papiravfallet. Vi husker 
også å skrive navn og tlf.nr. på, og er dermed i det store returlotteriet, hvor vi 
fortsatt kan vinne flotte premier, (slik som dere der hjemme også kan!). 
 
Registrering av bruk av ulike ressurser 
Vi skal følge med i forbruket av strøm, olje og vann, og det skal registreres hvor 
mye søppel vi ”produserer”.  Målet er at vi skal forbedre oss i forhold til 
ressurssløsing. Og så håper vi at det skal smitte over på dere der hjemme også, - 
men dere er forhåpentligvis allerede så gode på dette området at det er lite å 
hente? 
 
Bruk av miljøvennlige produkter 
Når vi handler ulike produkter, skal vi være flinke til å tenke over om produktene 
er miljøvennlige.  Mat til undervisningen bør være økologisk dyrket, og 
renholderne skal bruke miljøvennlige produkter. 
 
Som dere skjønner, betyr det å være et ”Miljøfyrtårn” at man i alt sitt virke bør 
tenke miljøvennlig.  Vi som skole skal gjøre vårt beste,  og så håper vi at dere 
der hjemme følger opp, slik at dere også etter hvert kan ”sertifiseres”. 
 
 

Lykke til med miljøarbeidet! 
 

Marikollen skole 
September 2009 

 
Rektor 

  
 

 


